
   
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-21/2020 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,            Hala Wielofunkcyjna, pok. 19 
51-612 Wrocław             e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

   
 

Projekt „Zintegrowany program AWF Wrocław dla Rozwoju Regionalnego” POWR.03.05.00-00-ZR65/18 
współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2022. 

 

 

Wrocław, dnia 16 luty 2021r. 

 

Strona www 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu przetargowym  

pt. 

Dostawa serwera do Akademii Wychowania Fizycznego we  

Wrocławiu w ramach projektu „Zintegrowany program AWF Wrocław dla Rozwoju 

Regionalnego ”.II  

Sprawa nr KZ-21/2020 

 

 

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. Ignacego Jana 

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław. 

 

1.Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo 

Zamówień Publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pt. 

Dostawa serwera do Akademii Wychowania Fizycznego we  

Wrocławiu w ramach projektu „Zintegrowany program AWF Wrocław dla Rozwoju 

Regionalnego ”.II Sprawa nr KZ-21/2020 

 

2.Wybór najkorzystniejszej oferty: 

- numer najkorzystniejszej oferty:  2 

- cena oferty    43 799,00 zł brutto  

- Wykonawca:    SI4IT SP. Z O.O. 

ul: Uczniowska Nr 23a 

52-222 Wrocław 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści siwz, nie nosi znamion rażąco 

niskiej ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z 

przyjętym w siwz kryteriami.  

3. Zamawiający informuje, że umowa może zostać zawarta po dniu 22 lutego 2021r., 

zgodnie z art. 94 ust. 1pkt 2) ustawy Pzp. 

4. Streszczenie i porównanie ocen (liczba punktów) ofert Wykonawców przedstawia 

poniższa tabela: 

 

 

 



   
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-21/2020 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,            Hala Wielofunkcyjna, pok. 19 
51-612 Wrocław             e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba pkt w kryterium 

RAZEM 
Cena ofertowa 

brutto 

60% 

Okres gwarancji  

40% 

1.  

  

 

NetCom Sp. z o.o.  

Ul. Jarzębinowa 22/1  

53-120 Wrocław  

netcom@netcom.wroc.pl 

 

54,30 40,00 94,30 

2.   

SI4IT SP. Z O.O. 

ul: Uczniowska Nr 23a 

52-222 miejscowość: Wrocław 

biuro@si4it.pl 

 

60,00 40,00 100,00 

3.  TRICELL 

Piotr Kochański 

ul: Pamięci Katynia 12/32 

26-600 Radom 

netcom@netcom.wroc.pl 

 

48,13 
 

40.00 
88,13 

4.  System Data Sp. z o.o.  

ul: Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec  

systemdata@systemdata.pl 

 

53,34 40,00 93,34 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 Ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale VI Ustawy Pzp.         

 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI    

PRZETARGOWEJ 

 

                           /…/  

   

             ……............................................................ 

                                 mgr inż. Izabela Ubowska 
 
 

 

 
 

 

 
 

wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  
adresat – e-mail 

Wyk. Aneta Baraniuk  tel. 71/347-35-54 

Wrocław 16.02.2021 r.  
T:260. 

mailto:biuro@si4it.pl


   
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  KZ-21/2020 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,            Hala Wielofunkcyjna, pok. 19 
51-612 Wrocław             e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 


